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Proctanal Enema Wlewka doodbytnicza, 120 ml
 

Cena: 19,02 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka PROCTANAL

Opakowanie 120 ml

Postać Wlewka

Producent MIRALEX SP. Z O.O.

Przeznaczenie Układ pokarmowy, Zaparcia

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Proctanal Enema to wyrób medyczny w postaci wlewki doodbytniczej, stosowany w leczeniu zaparć towarzyszących takim objawom jak
silny ból, obrzęk i trudności w oddawaniu stolca. Może być również używany do przygotowania pacjenta do zabiegów operacyjnych lub
określonych badań diagnostycznych poprzez oczyszczanie przewodu pokarmowego.

Wskazania

Leczenie zaparć, zwłaszcza gdy występują w postaci uporczywej i powodują znaczny dyskomfort i złe samopoczucie u pacjenta
Przygotowanie do badań radiologicznych i endoskopowych końcowego odcinka jelita, przed- i pooperacyjne oczyszczanie jelit

Działanie
Fosforan sodu w postaci wlewek doodbytniczych stosowany w celu oczyszczenia jelita grubego. Poprzez działanie osmotyczne w
świetle jelita grubego zapobiega wchłanianiu wody powodując zmiękczenie mas kałowych. Zwiększenie objętości i zmiękczenie mas
kałowych prowadzi do natychmiastowego pobudzenia odruchu defekacji.

Składniki
Substancje czynne: Sodu diwodorofosforan dwuwidny, Disodu fosforan dwunastowodny.

Sposób użycia

Wlewka doodbytnicza Proctanal enema może być stosowana w temperaturze pokojowej. W przypadku preferowania stosowania
ciepłych wlewek, wystarczy ogrzać w ciepłej wodzie poprzez jej zanurzenie lub w strumieniu ciepłej wody pod kranem.
Aby uzyskać najlepszy efekt, połóż się na lewym boku. Należy usunąć opaskę ochronną z aplikatora doodbytniczego, ściągnąć
osłonkę z butelki i nałożyć aplikator. Chwycić butelkę i delikatnie wprowadzić aplikator do odbytu, a następnie powoli wycisnąć
całą zawartość butelki. Może się zdarzyć, że niewielka ilość wlewki pozostanie w butelce. Po zakończeniu aplikacji, należy
poczekać w pozycji leżącej do momentu poczucia silnej potrzeby wypróżnienia.
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Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Nie stosować po upływie terminu ważności wyrobu medycznego.
Nie stosować, jeśli opakowanie jest uszkodzone.

Ostrzeżenia

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
Nie stosować do długotrwałego leczenia.
Po krótkim okresie leczenia bez widocznych rezultatów oraz w przypadku utrzymujących się zaparć należy skonsultować się z
lekarzem w celu wykluczenia innych zaburzeń.
Wlewka doodbytnicza jest przeznaczona wyłącznie do jednorazowego użytku, dlatego każda butelka powinna być użyta tylko do
jednego podania.
Produkt nie jest przeznaczony wyłącznie do badań diagnostycznych.

Producent
New.Fa.Dem. S.r.l.
Viale Ferrovie dello Stato,1 – Zona ASI
Giugliano in Campania (NA), Italy
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